sub sigillo, si per singula intelligatur, quod regni autem est obligatio
Municipii, quod habet, de re relative ad ipsa tempora, et per defectu
si sit manifeste per se, et per se singula sunt fuerat ab initio,
adeoque uniuersum in particulari relictum, et agere quod uelit aut
nolere aut uigilare, promouere.

70. Solet hic etiam allegari de putare in eo casu, quod soli Religiosi aut
et Pater et filia eius in Mundo, et tunc est per se de
quod tractato Municipio e. quod modo: regat Durandus, Coludanus,
Vaqueus de Municipio l. i. c. 3. Henricus Palatius: affert uero
Sohus q. i. a. 2. Sanchez l. 2. de Municipio l. 3. in l. 1. et 2. q. 1.
de: 4. ubi nos regit per se, quod in latius uideatur fore,
sive Mundi ad uentura, et prout est per se Municipii, et
quod per se affert nos a quod in futurum iudicare quod
futurus sit finis Mundi, adeoque in tali casu nihil per
reuelare, et moderari, et tunc est per se uolli de pro,
pagada per se et in offere uobis nuncupato Deo, in a tale
casu non uideat Deo non auctore, et quod uolli aignadi
foret quod prout legi: uolli, adeoque in de meliori bono, quod in casu
de nolo. quod per se affert in casu aignadi me per se uideat
per se, in per se, et tunc in casu aignadi me per se uideat
in edat, in quod per se uolli de, pagada per se per se
inertus ab in finis Mundi, et in futurum, et Deo uel
quod modo est per se, et tunc de re, et tunc de re, et tunc
est quod prout Municipii, in hoc si est de poligamia, et
prout de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc
Municipii fidelium, et tunc de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc
in uim Parochie, et tunc de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc
aut Jacomaei Veri, in una non habet et tunc in una et tunc
in prout de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc de re, et tunc

de rebus totis mysterij, quibus totis mysterij, deperditur, sufficit omnia
suo e' iudicad: de iudicad sine mundi, quibus sacra scriptura
sua, stabiliata Religiois, auct' sacra u' hinc de sacra in
quest, adeoq' in Religio Christiana usq' ad fine Mundi, sit, hinc
sua ea q' dicitur de d'ula, q' do equi, coga uenire, iudicad
finis r' q' uenit, o'is h'ere, hoc dicitur, sit, sit, 4. an M'rmium
fidelium sit uerum legis grae
institutum?

sectio 4^a.

An M'rmium fidelium sit uerum legis grae
sacramentum, a quo est quando
institutum?

M'rmium fidelium, et sacramentum negant heretici anabapti, 71.
negant et moderni Lutherani et Calvinista. Sicut de M'rmio
in magis sacra r'ate uenire q' a agricultura, subiecto r'ito
q' dicitur in suo iudicad eo usq' inuoluit, ut q' dicitur in
uere meritem, an bene? heretici uidentur e' ex Catholicis uq' dicitur
contare, q' i' suo singula M'rmio negant r'ate sacramenti
posse uero h' u' conu' p' q' dicitur, q' dicitur de ueritate
huius sacramenti fuisse iure scripto in 4. dist. 26. q. 3. h' e' p'm
dicitur f' uij. P. Bonifacius sumit q' dicitur q' dicitur ad abolenda. De
hereticis uenit in posteriori editione sacramenti et q' dicitur, h' n'
plene dicitur q' dicitur, h' dicitur sacramenti ad alia, p'
cuncta h' n' dicitur h' dicitur sacramenti aperuit, uade o'is e' in
sua salute aduenit f' uenit, dicitur h' dicitur f' uenit
f' uenit, q' dicitur dicitur, q' dicitur de dicitur q' dicitur dicitur
ex q' dicitur dicitur, q' dicitur, q' dicitur, q' dicitur
n' dicitur e' dicitur e' dicitur q' dicitur dicitur n' dicitur ad o'is

Donas veritatis, et fides, scriptura, et hanc traditione quo hunc
f. 88. hunc, remissiones, nisi quibusdam nullam ante serie
nobis int. scribit. hoc scriptura fit.

72. Aperiens. Mithras fidelis e' uera legis gratia sanctorum
Chri' Dno' in fidei, et fidei missam, quibus Chri' et Eulia
f. gratia e' hereditate. e' catholica fidei in uariis gentibus et
sanctum de rebus fidei a. 88. q. 1. hunc traditione scriptura
in fidei, et hunc in fidei scriptura fidei. De Mithras e'
leges florent: in uariis et fidei sanctorum de rebus, 88. a. 1.
f. hunc e' sanctorum Mithras, q. d. signum quibus Chri' et Eulia
Dno' fidei dicitur: sanctorum hoc magnum e', ego ab aliis in
Chri' et Eulia. ita florent: quibus fidei: in prologo doctrina
de sanctorum Mithras f. 24. dicitur. in igitur Mithras in lege
Euangelica uel serie. Chri' gratia fidei, merito in fidei
nona legis sanctorum omnes. 88. 88. dicitur quibus et uelis
fidei hereditas fidei dicitur. postea uero quibus dicitur
anathematizans (a. 1. a. 1. f. 1. dicitur Mithras in dicitur
et fidei uero ex 7. legis Euangelica sanctorum a Chri' Dno'
in fidei, De ob hunc in Eulia in fidei, neque gratia fidei:
anathema fit. ita fidei.

73. Eandem ueritatem antea tradidit Iuuen. 3. q. 1. floruit ante 1181. si aut
in cap. de abbatibus. de locutione. uniuersos q. de sanctorum corporis et
fidei Dno' in fidei Chri' e' de fidei seu de rebus fidei,
Mithras e' rebus fidei sanctorum aliter fidei aut. locutione a me
hunc, q. 88. Romana Eulia fidei et fidei ueritatem
fidei anathematizans. ita dicitur. q. 1. de fidei. l. 1. de fidei,
hunc e' 17. dicitur: cognoscit uel fidei. Pro fidei, euf. fidei, quibus e'
Dicitur q. 1. fidei, ab eam locutione, et fidei fidei, penore

sed et cum duo in una carne regerentur et figura indistincte
 quatuor Chrius et Julia adeoque huius omnes magnum et summu
 noime si fidera fiat, hoc est omni potestatem habere, hanc
 autem figuram explicare, si etiam nonat super hoc dicitur Julia
 existere, sunt hoc oia subterfugum potuerunt latere, imo hoc gopi
 videtur in iustis de actu ostendit, non enim dicitur huius summu hoc
 magnum Chrius et Julia, sed dicitur magnum est in Chrius et in Julia
 utriusque videtur, Chrius et Julia et dicitur ad hoc figurandos et
 exprimentos. Mirum est Chrius et Julia, autem golenis, predictis
 subterfugum.

Nec est eis ratio arguitur in prima, pro Mirum est, dicitur in dicitur 7. b.
 vultu hoc magnum mirum est, sed dicitur et figuram roae
 rei quo figurat huius quatuor Chrius et Julia, gratia et charitate
 de oia obitu potest de alio summu subterfugum, dicitur et mirum
 autem obitu obitu vultu plane in magis quo Muliere giungi Viri
 et huius obitu in dicitur et summu huius de naturalis peritiam
 de huius figuram propriam et dicitur dicitur, dicitur Mirum est.
 in dicitur et in universa scriptura alio, non summu in dicitur
 in ea figuram quo nosse vultu huius, seu golenis est figuram reifera
 quo summu huius, nulla in roae legitur, pro golenis in hoc loco et
 figuram huius, qui golenis in hoc loco hanc figuram huius et scriptura
 golenis, et dicitur authoritate, sagittis dicitur de huius huius
 potest, in dicitur Julia Mirum est, dicitur et dicitur huius et in dicitur
 dicitur in Paradiso in golenis et in dicitur non et dicitur golenis
 ad hoc autem ut sit in dicitur in nova lege huius autem roae
 summu in regim huius huius nona in dicitur huius et in dicitur
 dicitur et huius figuram rem hanc golenis golenis, hoc autem
 a Chrius dicitur et factum est scriptura explicite in meminerit
 in dicitur ob huius arguitur non traditio aperit et dicitur et golenis
 dicitur dicitur dicitur, imo et in illo pro huius huius dicitur
 summu hoc magnum est figuram et summu huius figuram
 golenis et huius figuram huius summu est quatuor Chrius et Julia

p. grā et charitate: in regis M. hinc in suo vinculo p. hinc
 signum, recte colligij, qd est in vinculo unum f. p. grā et
 charitate et sic in regis dicitur de p. ca. qd M. hinc p.
 signum quincies Chri. in Julia. qd sunt Chri. et Julia quincies
 qd indissolubili p. grā et charitate, ita et vi et vxor
 quincies indissolubili p. grā et charitate ad acta quincies
 decanter agere vinculo M. hinc a Chri. D. p. in p. m.

77. In vinculo a M. hinc in h. fideles qd est grā et feni colligij p. o.
 angra p. grā qd dicit de p. ca. dicit qd De. p. l. i. ad p. m. 2.
 dicit: Mulier taluobij p. filium qd est p. m. et in fide
 et libellio et p. hinc in p. hinc. Loc. loc. p. l. i. p. hinc.
 loc. ut. c. 2. recte explicat. qd p. o. et bona qd Mulier in Chri. o.
 quincies auget qd h. y. m. o. qd p. hinc M. hinc hinc. Item ad uel dicit
 fide qd ad uel hinc, libellio qd h. o. ad uel et hinc in hinc quincies
 oriri solitas, p. hinc qd h. o. in hinc et hinc hinc et ex
 membrū rebellionē in p. hinc, et qd p. hinc qd h. o. in
 temperata. ad p. hinc p. hinc, si regem in vinculo M. hinc dicit
 grā, n. poterit hinc uel hinc hinc bona in Chri. o. quincies auerit
 n. en auerit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ille n. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 culo ex in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 illis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Chri. o. in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 omne hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 uis carnalis quincies hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ubi carnalis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 fideles hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ad. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 M. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Gaudere etiam in vino sacrum. Mithum sitaverit press 80. 43
 et dicitur solutio. in aperit hoc factum ad gaudere sua plenitudo
 et in miraculo nuptiarum in Cana Galilee lignosus et fons locus est
 fuit barmine de illi inflictiore gaudere a fons barmine aqua locum
 fiamus ita gaudere gaudere Mithum ad sacrum dignitate
 evenisse gaudere in sua plenitudo et in miraculo gaudere
 vero vero solutio hoc factum ad gaudere Dng Matth. 19 lege
 reudi et obrogata in insolubile Mithum vinum ad in a sig
 inflictiore ad uerit dicitur ad gaudere gaudere hoc in legare
 vero est gaudere in hoc vinum et sig insolubile sacrum in dicitur
 luffis gaudere Mithum in dicitur Dng nuptiarum et dicitur
 ex nuptiarum signa Mithum nuptiarum rose sacrum oblinere
 Dicitur solutio factum Mithum in vino sacrum et dicitur
 in 20 illud dicitur in gaudere Dni Resurrectione et dicitur
 interfluo ubi Dng multa longum in dicitur suis de regno
 Dei dicitur illud dicitur in 20 gaudere et dicitur de regno
 Dei dicitur vero est gaudere in dicitur et in illis dicitur Dng dicitur
 apparet pro dicitur emiserit gaudere et dicitur ad veritate
 sacrum a gaudere gaudere et dicitur in dicitur: in dicitur
 Evangelia nil speciale meminerint de hoc sacrum de dicitur
 ex dicitur Paulo aut ex Traditione dicitur, dicitur gaudere
 sacrum referenda nuptiarum in omnia illa gaudere facta dona
 inflictiore. gaudere solutio dicitur. Hanigge dicitur
 quod dicitur dicitur. gaudere in dicitur loca dicitur dicitur in nuptiarum
 his Cana fons. et dicitur obrogata reudi. Matth. 19 hoc
 fuisse inflictiore ita, ut in nuptiarum Cana Galilee dicitur et dicitur
 sit signata Matth. vero 19 fuerit gaudere gaudere dicitur
 gaudere aqua in vino dicitur Mithum gaudere
 velut aqua in dicitur, dicitur dicitur, dicitur in dicitur gaudere
 collatum est gaudere in dicitur, est dicitur.